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Veranstaltungen BLRA 2021

	Seminar
	BLRA-Mitglieder Einzelzimmer
	BLRA Mitglieder Doppelzimmer
	BRA Mitglieder Einzelzimmer
	BRA Mitglieder Doppelzimmer
	Nichtmittglieder Einzelzimmer
	Nichtmitglieder Doppelzimmer

	„Aphasie und Fit mit dem Passauer Wolf“ vom 05.-11.07.2021 in Bad Griesbach
	200,00 €
	200,00 €
	230,00 €
	230,00 €
	260,00 €
	260,00 €

	Rollisegler „Wappen von Ueckermünde vom 30.07.-08.08.2021 mit Teilnahme an der HanseSail
	180,00 €
	
	
	
	
	

	„Sprache macht Spaß“ vom 11.-18.09.2021 in Weltenburg
	290,00 €
	240,00 €
	320,00 €
	270,00 €
	350,00 €
	300,00 €

	„Leben mit Aphasie“ vom XX.XX. in Zwiesel 
	150,00 €
	150,00 €
	180,00 €
	180,00 €
	210,00 €
	210,00 €

	SHG-Leiter-Treffen mit Mitgliederversammlung vom XX.XX. in Buchloe 
	75,00 €
	
	
	
	
	

	SHG-Leiter Schulung vom 21.-23.10.2021 in Kempten
	50,00 €
	
	
	
	
	

	Computer-Kurs in Bad Tölz von 02.-05.12.2021 im Hotel und Verpflegung
	75,00 €
	75,00 €
	105,00 €
	105,00 €
	135,00 €
	135,00 €
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